
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2020 
8. volební období 

POZVÁNKA 
na 13. schůzi 

podvýboru pro ochranu spotřebitele, 

která se koná dne 10. prosince 2020 

(schůze podvýboru je podle § 44 odst. 3 zákona č. 90/1995 Sb. o jednacím řádu 

Poslanecké sněmovny neveřejná) 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26 Praha 1 

místnost č. 306 – 3. patro 

NÁVRH PROGRAMU1): 

10:00 hodin* 
1. Schválení programu schůze 

2. Návrh poslanců Patrika Nachera, Barbory Kořanové, Tomáše Martínka, Jana Chvojky, 

Lukáše Černohorského a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 586/1992 

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů – sněmovní tisk 882 

Uvede: poslanec Patrik Nacher 

Přizváni: zástupce MF 

10:30 hodin 
3. Návrh poslanců Patrika Nachera, Věry Adámkové, Romana Kubíčka, Andrey Babišové, 

Josefa Bělici, Andrey Brzobohaté, Jaroslava Bžocha, Martina Kolovratníka, Jaroslava 

Kytýra, Marka Nováka a Milana Poura na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 

229/2002 Sb., o finančním arbitrovi, ve znění pozdějších předpisů – sněmovní tisk 1026 

Uvede: poslanec Patrik Nacher 

Přizváni: zástupce MF, MSp 

11:00 hodin 
4. Informace o PN („šmejdské“ inzeráty na výrobky, které si hrají na léky) k Vládnímu 

návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o 

změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 

zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 

40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů, ve znění 

pozdějších předpisů – sněmovní tisk 697 (po druhém čtení) 

Uvede: poslanec Patrik Nacher 

Přizváni: zástupce MZ, MPO 



12:00 hodin 
5. Informace o PN (boj s „energošmejdy“) k Vládnímu návrhu zákona, kterým se mění 

zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 

odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů – sněmovní tisk 799 

Uvede: poslanec Patrik Nacher 

Přizváni: zástupce MPO 

6. Různé 

7. Návrh termínu a pořadu příští schůze podvýboru 

 

  

V Praze 30. listopadu 2020                 Patrik NACHER v. r.   

                                                                                               předseda podvýboru 

 

*schůze bude trvat cca 3 hod. 

_________________________________________________________ 
1)Uvedené časy jsou pouze orientační; návrh programu může být dodatečně upraven 


